

Nr. 3/2026, 86. årgang



LUNNER

Et blad for tanke, tro og kultur fra Den norske kirke i Lunner

Frivillighet - 4

Vår nye
kirkeverge - 6

Takk for nye
muligheter - 10

Bli med på frivillighetslaget!

Det er høst.
Vi går mot mørkere tider.
Slik er det bare.

Det høres litt trist ut, og mange kan nok kjenne på at dagene blir kortere. Men høsten kan bringe med seg mye godt også; fellesskap og gode meningsfulle aktiviteter.

Dette nummeret av Lunner-bladet setter fokus på frivilligheten. Og du verden hvor mye bra som skjer i kommunen vår. Her er det mange som gir av sin fritid for at andre – og de selv – skal kjenne mening og gode opplevelser i hverdagen.

Ta deg tid nå når høstmørket senker seg, og les deg varm og glad – og kanskje du er en av dem som kjenner velsignelsen ved å være en frivillig – eller kanskje du selv blir inspirert til å bli med på «frivillighetslaget». Vi er mange, men vi blir gjerne fler!



Ha en riktig god høst!

Trond Hem Stenersen

Ønsker du å gi en gave til menighetsbladet?

Bankkonto: 2030 18 43225
Vipps: 124588

 #124588

Utgiver: Lunner menighetsråd
Redaksjon: Trond Hem Stenersen, Rolf Henry Kjeilen, Mona Christine Olsen og Oscar Mendoza
Trykkeri: Land Trykkeri
Design: Byrå Burugla
Opplag: 4450

Den norske kirke i Lunner

Lunner kirkekontor
Garverivegen 6, 2740 Roa
(2. etasje, over blomsterbutikken Kreativ spire)

Åpningstid/telefonid:
Mandag - torsdag kl. 09–14
(stengt onsdag kl. 08.30–10.30).

Tlf. 61 32 48 00
E-post: post.lunner@kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.lunner.no
Facebook: www.facebook.com/Kirkenilunner

Folkevalgte



Lunner og Grua/Harestua menighetsråd:
Leder: Rolf Henry Kjeilen, tlf. 90 12 56 16



Lunner kirkelige fellesråd:
Leder: Ragnhild K. Lier Western, tlf. 95 15 52 76

Ansatte



Sokneprest Kristin Sundt
tlf. 92 07 89 51



Kapellan Linn Victoria Sonerud
tlf. 46 44 94 30



Kirkeverge/daglig leder Michel Zelissen
tlf. 90 82 66 54



Saksbehandler Mona Hansegård
tlf. 40 24 17 21



Diakon Marianne Sagbakken
tlf. 93 43 43 38



Organist Thomas Sanger-Elnæs
tlf. 90 80 56 30



Undervisningsleder Ida Benoni
tlf. 99 70 03 90



Undervisningsmedarbeider Marthe S. Skeie
tlf. 92 88 66 17 (vikariat)



Ungdomsarbeider Torgeir Benoni
tlf. 97 11 17 84



Organist Oscar Mendoza
tlf. 92 41 48 90



Kirketjener Christer Bosse
tlf. 90 55 88 98



Graver/vaktmester Tore Lindheim
tlf. 41 61 25 09



Kirkegårdsarbeider, kirketjener og SoMe-ansvarlig Christoffer Hagen Thim
tlf. 94 89 17 58

4 i farta

Hva forbinder du med ordet frivillig?

Vi har spurt 4 «utvalgte» om hva de forbinder med ordet «frivillig».



Anne Bruer Holst

Det å være frivillig betyr for meg å være hjelpsom, snill og å være med å bidra. Jeg føler det også har noe gjensidig over seg. Det er viktig å kunne være villig til å ta i mot hjelp også. Det nærmeste jeg kommer å være «frivillig» er å være «bestemor» og å prøve å bistå mine aller nærmeste.



Sjur Karlsen

Hva jeg forbinder med ordet frivillig? Jeg er jo ung men det jeg forbinder mest med ordet er dugnad; det å jobbe sammen og få til et resultat. Jeg kjenner at det er et positivt ord, og at det er viktig der vi bor. Selv er jeg ikke med i så mye frivillig organisert arbeid, men hjelper gjerne til der det trengs.



Diana Escobar

Å være frivillig er å gjøre ting med vilje for å hjelpe andre uten å få betaling for det. Særlig eldre som ikke klarer seg selv. Det er veldig fint å være frivillig. Jeg liker det! Det anbefales- 100 %



Torill Svendsbråten fra Frivillighetssentralen

Jeg vil jo si at det å være frivillig er den store forskjellen på hvor varmt og hyggelig et samfunn skal/kan være. Og så er det ikke noe «hokus pokus» å være frivillig. Alle kan bidra – stort eller smått, ofte eller sjelden – eller alt ettersom det passer.

I Frivillighetssentralen har vi bruk for alle! Men det er viktig at det kan være så lystbetont som mulig.

En ting jeg ser er at mange som melder seg som frivillig, knytter nye bånd og blir kjent med andre. Det blir en bonus som ikke er så lett å se. Bak det å gjøre noe bra for andre, kan det bli likeså bra for en sjøl. Det offentlige kan hjelpe oss med mange ting, men jeg sier ofte at det er (bare) frivilligheten som kan gjøre samfunnet hyggelig.

Frivillighetssentralen ER de frivillige – uten dem, ingen Frivillighetssentral. Så TAKK til alle som er med på «frivillighetslaget» - og bli gjerne med om du ennå ikke har meldt deg «til tjeneste», avslutter Torill.

Frivillighet

«Uten frivilligheten stopper Norge» - har noen uttalt, og det kan vi med hånda på hjertet si oss helt enig i. Ordet «dugnad» er også et slikt «honnørord». Det ble for øvrig kåret til Norges nasjonalord i 2004. Men ordet «frivillighet» favner enda dypere. Det er noe som skjer mer eller mindre kontinuerlig, og er en av samfunnets viktigste byggesteiner.



Av Trond Hem Stenersen

Når vi i dette nummeret av «Lunner- bladet» retter fokus mot frivilligheten, så er det i første rekke for å løfte den fram i lyset og hylle den. Samtidig ønsker vi at det du leser skal inspirere deg til å enten fortsette som frivillig eller at du får lyst til å tre inn i de frivilliges rekker. To av de mest «synlige» frivillige i menigheten vår er Ragnhild Western og Rolf Henry Kjeilen. De er nå henholdsvis fellesrådsleder og leder for menighetsrådet. Vi var litt nysgjerrige på hva som førte dem inn i «frivilligheten i kirken».

– Jeg var i veldig mange år engasjert i fotballen, forteller Rolf Henry. Her knytta jeg mange vennskapsbånd som har vært viktig for meg. Det å være med som frivillig er en utrolig fin måte å bli kjent med folk og få nye venner. Så ble jeg spurt om å stille på liste til menighetsrådet. Kona mi sa: «Det gjør du! Så slipper du å bare tenke på bil!» Dermed valgte jeg å stille. Jeg kom først inn som vararepresentant før jeg ble fast medlem da en måtte takke nei til å sitte videre i rådet. Og det har jeg ikke angret på. Det har virkelig åpnet en ny verden for meg! Jeg er bare så imponert over alt det som skjer i kirken vår. Og ikke minst over alt det frivillige arbeidet! Det som kanskje har overraska meg mest er hvor stor betydning ALLE de ulike aktørene innenfor frivilligheten har å si – OGSÅ for det som skjer i kirka . Her er det sanitetsforeninger, frivillighetssentralen, historielag m.m. som bidrar, og SAMMEN blir det til gagn og glede for så mange mennesker i kommunen vår. Under bispevisitasen i vinter fikk jeg virkelig øynene opp for hvor enormt mye – og BRA – frivillighetsarbeid som drives i vår kommune!

– Jeg er helt enig med deg, Rolf Henry, kommer det fra Ragnhild. Jeg kom inn i menighetsrådet for 11 år siden. Før det var jeg en «middels» kirkegjenger som stort sett besøkte kirken ved mer «høytidelige» anledninger samt julaften. Så ble jeg spurt om å stå på liste til menighetsrådet, og sa ja. Etter å ha blitt valgt inn, ble jeg etter hvert leder – og nå altså leder i fellesrådet. Det var en tøff start. Men jeg opplever at det har vært en god utvikling. Slik jeg ser det, har kirka i Lunner blitt mer åpen og kommet enda nærmere folk. Og ikke minst har vi fått mye på plass når det gjelder økonomien. Her

vil jeg i særlig grad berømme kommunen for et konstruktivt og godt samarbeid. Jeg har i mitt yrkesaktive liv drevet med økonomi i alle år, og det har jeg fått bruk for i menighetsrådsarbeidet. Det er akkurat dette som er så fint; at vi kan ta i bruk de evnene, den erfaringen, de kunnskapene vi har i yrkeslivet eller på andre måter som frivillige!

– Jeg har en krevende jobb, kommer det fra Rolf Henry. Men det er akkurat som arbeidet i kirka har gitt meg MER energi, en mer «meningsfull hverdag», om du vil. De gode tilbakemeldingene jeg får er så inspirerende. I tillegg opplever jeg at jeg utvikler meg som menneske. – Ja, sier Ragnhild, jeg kjenner også på dette at det har vært og fortsatt er inspirerende å være frivillig i kirken. Ikke minst føler jeg at mine synspunkter er blitt hørt, og at jeg i så måte har fått være med å PÅVIRKE det som skjer i kirken.

– Jeg har en frikirkelig bakgrunn, kommenterer Rolf Henry, men har i godt voksen alder kjent et behov for å ha et sted å tilhøre. Nå er kirken blitt et slikt sted for meg, og det er jeg så glad for. Jeg sa til kona mi at hadde jeg visst det jeg nå vet om kirken da jeg var ung, så tror jeg sannelig jeg hadde utdanna meg som prest! Det å få være kirkevert under gudstjenester f.eks. er noe av det fineste jeg vet.

Når vi nå sitter ansikt til ansikt med lederne i menigheten vår, synes vi det er på plass å spørre om hva de tenker om kirkas framtid i Lunner. – Uansett hvilket ståsted man har, så vil kirken fortsette å være en del av folks liv her i Lunner. Jeg tror kirken er – og SKAL være – noe som samler folk, kommer det ettertenksomt fra Rolf Henry. – Ja, kjørka som jeg kaller det, står der uansett. Det er en stor kulturarv som vi skal forvalte til glede og nytte også for framtidige generasjoner, supplerer Ragnhild. Det er noe fast og stødig – et punkt å navigere etter. Det har vært mye av min drivkraft. Lunnerkjørka f.eks. er jo et smykke som skal ivaretas og helst være i bedre stand nå enn da vi mottok den. Kjørka er så viktig for de viktige tinga i livet. Den skal være et sted der jeg får lov til å være MEG.



Foto: Michel Zelissen

– Helt enig, kommer det fra Rolf Henry. En prest sa en gang at når Faderen, Sønnen og Den hellige Ånd snakker sammen så er favoritt-temaet DEG, og det at du skal ha det bra! Det er dette jeg tror på, og håper at både Gud og kirken kan oppleves slik for oss alle. – Jeg er alltid like fascinert av statuen av Rosemarie Køhn der den står utenfor domkirka på Hamar. Her står ordene: «Ingen tro er for liten». Det synes jeg er vakkert og riktig sagt, smiler Ragnhild.

Snart 12 år i menighetsrådet, Ragnhild – det er sannelig en imponerende jobb du har gjort! Men hva tenker du videre? – Ja, jeg gir meg nå. Det er sunt med utskiftninger og fornyelse. Men kirka og dens arbeid vil alltid ha en stor plass i hjertet mitt. Den har blitt en større del av meg.

– Og så har jeg fått meg nye venner – og ikke minst mange flotte menneskemøter og fine opplevelser som jeg tar med meg videre. Jeg har ikke angra på at jeg sa ja til å bli med i menighetsrådet – selv om det som sagt har vært noen utfordringer underveis. Det er ikke lett å «tekkes alle» - men det å være med å lede vil fra tid til annen innebære å ta – for enkelte – «upopulære» avgjørelser.

– Jeg håper flere får øynene opp for hvor viktig og givende det er å være frivillig i kirka. Men vi må bli flinkere til å være mer konkrete når vi spør folk om hjelp. Og

så må det være overkommelig det vi spør om – og sant! Folk skal ikke lures inn i oppgaver de ikke visste om, kommer det kontant fra Ragnhild.

– Jeg må si det er inspirerende å se de flotte kirkene våre, kirkegårdene inkludert, kommenterer Rolf Henry. Og når jeg da i tillegg ser og opplever alt det flotte barne og ungdomsarbeidet som drives, engasjerte frivillige og den flotte staben ved Lunner kirkekontor, så kjenner jeg på meg at det er mye å glede seg over i kirka vår – og GODE framtidsutsikter. Men vi er og vil alltid være avhengige av FRIVILLIGE, understreker han. For min del kjenner jeg at jeg er klar for en ny periode om jeg blir spurt. Det er så mye spennende som skjer at dette vil jeg gjerne være med på videre.

– For meg er det så viktig at ALLE blir SETT – og at alle kan være med å forme sitt bidrag til fellesskapet, avslutter Ragnhild. Vi hører sammen i et stort maskineri, og når alle bidrar med «sin skjerv», så blir det til glede og nytte for alle i Lunner. Som Gro Harlem Brundtland formulerte det i sin tid: «Alt henger sammen med alt» - og det gjelder i høyeste grad frivilligheten!

Vi takker for mange kloke ord – og ikke minst for engasjement og en STOR innsats for menigheten. Godt å vite at vi står sammen med mange – som gjerne kan bli fler! Velkommen som frivillig i menigheten i Lunner!

Vår nye kirkeverge, Michel Zelissen

Av Trond Hem Stenersen

Vi tropper opp på kirkekontoret en mandags formiddag for å møte vår nye kirkeverge, Michel Zelissen. Vi har fått en times «audiens» innimellom møter og andre gjøremål. Michel er en arbeidsom leder med et målrettet blikk for dagen. Og likevel kjenner vi at han har god tid til en uformell prat.

Vi går rett på sak og undrer oss over hvem som nå bekler stillingen som kirkeverge i Lunner.

– Jeg er 44 år, opprinnelig fra Nederland, men nå bosatt i Norge siden 2009. Jeg er gift, har to barn og bor i Nannestad kommune. Jeg er utdannet sanger og megler (!), men tok kirkemusikkutdannelse ved NTNU når jeg kom til Norge. Jeg jobbet nå sist som gravferdsansvarlig i Asker kommune. Her hadde jeg en utrolig dyktig kirkesjef, som det heter der, som lærte og inspirerte meg mye. Kirken er hjertebarnet mitt, og jeg kjente at jeg ville være en større del av kirkebildet, ikke bare gravferder og gravplasser. Derfor går jeg til jobben som kirkeverge med stor nysgjerrighet og pågangsmot. Jeg synes mye i kirken er bra, men jeg føler at den har et ubrukt potensiale bl.a. som arbeidsgiver. Kirken skal legge til rette for at flest mulig både kjenner mening i å jobbe her, men også orker å stå i jobben så lenge som mulig. Slik det er nå, er det for stor gjennomtrekk av ansatte i kirken. Heldigvis er ikke det tilfelle i Lunner, men vi kan alltid bli bedre. Jeg er glad i økonomi tall og variasjon, og i så måte er kirkevergestillingen noe som passer godt etter min smak.

Og bakgrunnen din har du fra Nederland...

– Ja, jeg vokste opp som katolikk. Jeg var mye sammen med besteforeldrene mine og de var aktive kirkegjengere i den katolske kirken sør i Nederland. Her fant jeg min plass. Men når jeg kom til Norge, ble jeg fascinert av den lutherske måten å tenke teologi på. Ja, jeg er fortsatt «skapkatolikk», glad i både liturgi og bruk av alle sansene våre i gudstilbedelsen. Men teologisk framstår lutherdom mer frigjort enn hva som er tilfelle i den katolske kirke. Kona mi og jeg giftet oss i Nederland i den katolske kirken, og der hører bl.a. nattverd med. Da det ble snakk om hvem som kunne ta del i nattverden, mente presten at den kun var forbeholdt dem som hørte til den katolske kirke. Da sa jeg: «Enten så må alle få delta, eller så blir det ingen nattverd» Presten

gikk så med på å inkludere alle, og det syntes jeg var så sterkt. Det representerer mitt syn på hva som er KIRKE – alt som SAMLER oss. Det finnes ingen institusjon i vårt samfunn som jobber med noe som er SÅ viktig som kirken. Det er NÅDEN i Kristus og barmhjertighets-handlinger overfor vår neste som er det sentrale. Jeg berømmer fellesrådet i Lunner som så sterkt betoner at kirken skal være åpen og inkluderende overfor alle.

Og hvordan tenker du deg framtida for den kirka som du er så glad i?

– Lunner kommune er en kommune i vekst. Kommuneledelsen ser det og jobber ut fra det. Her ønsker vi i kirken å være med. Vi ser at antall gravferder vil øke. Samtidig har ikke gudstjenesten søndag klokka 11 det samme tyngdepunkt som før. Nå er menighetsarbeidet i enda større grad konsentrert om aktiviteter spredt utover i uka. Dette må vi ta inn over oss og jobbe videre med. Fortsatt skal gudstjenesten ha sin viktige plass, men vi må også være kirke «der folk er». Her ser jeg betydningen av å inspirere til frivillighet. Vi er helt avhengig av frivilligheten skal vi nå ut til folk.

– I tillegg har vi noen flotte kirkebygg som skal ivaretas. Her har mine forgjengere gjort en formidabel jobb, men forvaltning er et dynamisk ord som er noe kontinuerlig – noe vi aldri «blir ferdig med». Et mantra for meg er: «Den norske Kirke skal være et godt sted og jobbe i og for. Da vil den også være et godt sted å være i for alle», avslutter en engasjert og energisk kirkeverge med neste møte like rundt hjørnet. Vi takker for praten og ønsker LYKKE TIL som kirkeverge i Lunner.



Fra dugnad til frivillig sommerjobb – og et nytt vennskap

Av Karin Fristad og Trond Hem Stenersen

Det som startet som en helt vanlig dugnad på kirkegården, utviklet seg til noe langt mer. Da Mai-Grete Flata Sørheim møtte opp for å bidra, endte hun med å hjelpe til med gravstell gjennom hele sommeren – til stor glede og nytte for både ansatte og besøkende.

– Det har vært en uvurderlig hjelp å ha Mai-Grete med, skryter kirkegårdsarbeider Karin Fristad. – Lunner kirkelige fellesråd utfører gravstell på 133 graver gjennom sesongen. Stellet omfatter planting av små stemorsblomster i begynnelsen av mai, sommerblomster rundt St. Hans og høstlyng i september. I tillegg sørger vi for at selvvanningskassene alltid har vann, og vi klipper rundt gravene én gang i uken eller annenhver uke, avhengig av vekstsesongen til de som har stellavtaler. Det er mye jobb! (Ønsker du gravstell, kan det bestilles ved å sende e-post til post.lunner@kirken.no, ringe 61 32 48 00, eller ved å komme innom kirkekontoret.)

For Mai-Grete er kirkegården et sted med en helt spesiell betydning. Hun mistet sønnen sin, Lars-Martin, i 2025, og han er gravlagt på Lunner kirkegård. Det preger måten hun møter både stedet og menneskene på. – Jeg ønsker at kirkegården skal være et vakkert og fredelig sted for alle som kommer hit. Når jeg kan bidra til at gravene er velstelte og omgivelsene innbydende, føles det meningsfylt. Samtidig betyr møtene med menneskene mye. Mange har behov for en liten prat, og det er fint å kunne være til stede, forteller Mai-Grete.

Gjennom sommeren har hun blitt et kjent ansikt på kirkegården. Nesten alle som kommer innom blir møtt med et smil og en hyggelig samtale. For mange betyr det mer enn man kanskje tror. – Kirka er helt avhengig av mennesker som Mai-Grete. Hun ser både oppgavene som skal gjøres og menneskene rundt seg. Den omsorgen hun viser, både for gravplassen og de besøkende, er noe helt spesielt, sier Karin. Det frivillige engasjementet har også gitt noe uventet tilbake. Som en siste ekstra bonus har jeg også fått en ny venninne!

Mai-Grete forteller at sommeren har gitt henne mye. – Det har vært godt å kunne gjøre noe som føles viktig. Jeg har opplevd fellesskap, fått mange fine samtaler og kjent på gleden ved å kunne bidra. Selv om kirkegården er et sted preget av savn, er det også et sted fylt av minner, håp og omsorg. Det har vært en fin sommer å få være en del av.

Historien om Mai-Grete viser hvordan én person kan gjøre en stor forskjell, ikke en bare gjennom arbeidsinnsatsen, men også ved å skape varme, fellesskap og omtanke. Slikt frivillig engasjement er en gave for kirka og for alle som besøker kirkegården. – Og tenk alt dette skjedde fordi jeg møtte opp på en liten dugnadskveld for kirken i Lunner, avslutter Mai-Grete.



Vårkonsert med LuBaGo

I slutten av april inviterte LuBaGo – Lunner barnegospel til vårkonsert med band! Heimly fyltes til randen med publikum i alle aldersgrupper. Skolestarterne var spesielt invitert for å synge låta si "Helt førsteklases" sammen med koret, og mange av 6-åringene møtte opp.

Det var stas å ha med eget band, og i bandet spilte blant annet Pål Magnus Lunner, Torgeir Benoni og Hans Kristian Erstad. Spesielt gøy var det å ha med 2 unge talenter i bandet! Peter Vik-Erstad (12) spilte trommer på flere av låtene, og Johannes Raknerud Erstad (11) spilte synth sammen med pappa Hans Kristian på tangenter. De gjorde en glimrende jobb, og det er godt å vite at det er håp for framtidens musikere! Det er viktig for oss at koret og kirka generelt kan være en arena hvor barn og unge kan få prøve seg og vokse i trygge rammer.



LuBaGo serverte dans og sanger med glede, bevegelser og trøkk! Noen sang solo for første gang, og den eldste deltakeren i koret, Nora Maria, hadde et helt eget solo-innslag sammen med bandet!

Lunner barnegospel øver fortsatt på Heimly, på tirsdager kl. 17.30 - 18.30. Barn fra førskolealder og oppover er hjertelig velkommen til å være med! Møt opp, eller ta kontakt med dirigent Ida Benoni.



14. - 15. november

LYS VÅKEN

Overnatting i kirka for 6. klassinger

Grua kirke





DEN NORSKE KIRKE
Lunner og Grua/Harestua menigheter



DUKKETEATER OG KONSERT

Lørdag 24. oktober kl. 15 i Lunner kirke

"Kirkerottene og Viggo i tårnet" kommer til Lunner kirke! Det blir en spennende, humoristisk og musikalsk dukketeaterforestilling. Passer for ALLE (egner seg best for de som er over 3 år). Etter forestillingen som varer i ca. 30 min., får vi en minikonsert med Lunner barnegospel - LuBaGo!!

En dag hører Kirkerottene merkelige lyder fra tårnet i kirken. Hvem eller hva er det som lager de merkelige lydene? Det viser seg at det er den ulykkelige svalen Viggo som har krasjet inn i kirkeklokka. Kan Kirkerottene hjelpe Viggo? I stykket møter vi også Kari prest og Sakkeus, en liten mann som ingen liker. En dag møter han Jesus.

Forestillingen "Kirkerottene og Viggo i tårnet" er en morsom og tankevekkende forestilling - velkommen! Ta med venner og familie og møt opp i god tid. Det er mulig å gi en gave, men det er GRATIS INNGANG for store og små!

Gratis inngang

LUNNER | 9

Takk for nye muligheter som du legger foran meg

Av sokneprest Kristin Sundt

I august i år døde en mann jeg kjente godt. Han ble hele 90 år gammel, men det var allikevel vemodig og trist å høre om hans bortgang. Vi jobba tett sammen i 8 år da jeg var prest i Den Norske Lutherske Mindekirken i Minneapolis, USA. Denne kirken er også kjent under navnet Mindekirken. Dette er en menighet som må klare seg selv økonomisk. Derfor må mange av kirkens oppgaver bli gjort på frivillig basis. Ray var en mann som var glad i Gud og kirken sin og etter at han ble pensjonist engasjerte han seg som frivillig i kirken. Det er ikke lenger vanlig for menigheter å ha en klokke i staben, men de av oss som har levd en stund kjenner til denne stillingskategorien. I en årrekke tok Ray på seg å være frivillig klokke i Mindekirken. Han kom tidlig på søndager og gjorde kirkerommet klart til gudstjeneste, hjalp presten under gudstjenesten og rydda opp etterpå. Det var veldig få gudstjenester i løpet av året han var borte. Han var en trofast medarbeider i Guds rike.

Dette nummeret av Lunnerbladet setter søkelyset på frivillighet. Få av oss har antagelig anledning til å gi like mye tid og energi som Ray gav som frivillig klokke. Han stifta aldri sin egen familie – kirken og mennesker som tilhørte Mindekirken ble på en måte hans familie, men alle er vi kalt til å være medarbeidere i Guds menighet. Alle har vi fått evner og gaver som vi som kristne er kalt til å dele med mennesker og samfunnet rundt oss. Våre liv er forskjellige. Noen har mye tid til frivillig arbeid, andre har forskjellige utfordringer som legger begrensninger på engasjementet utenfor hjemmet. Likevel har vi alle uansett vår livssituasjon noe vi kan bidra med. Liv Nordhaug som har skrevet salmen «Herre, jeg vil gjerne takke» (Norsk salmebok nr.716) viser oss i en bønn hvordan dette kan skje i hverdagen vår. Gud signe hver enkelt av oss i det vi søker å tjene Gud der vi lever våre liv.

Herre, jeg vil gjerne takke

1 Herre, jeg vil gjerne takke for min dag som er fra deg. Takk for nye muligheter som du legger foran meg. Takk for evner, kraft og kall, takk for løfter uten tall.

2 Herre, led meg denne dagen, så jeg ser min nestes nød. Tal til meg så jeg kan stanse for å hjelpe slik du bød. Vis meg tjenersinnets vei, gi meg kjærlighet fra deg.

3 Herre, la min dag få være viet deg og riket ditt, slik at ord og liv må bringe videre hva du har gitt. Før meg dit jeg trengs mest, bruk meg slik du ser det best.

4 Herre Kristus, vil du signe dagen jeg har fått av deg, slik at himlens krefter kommer til vår verden gjennom meg. La meg alltid bære bud om en mild og mektig Gud!



Det skjer i Kirken i Lunner

for alle generasjoner

ALLEHELGEN I KIRKEN I LUNNER

Søndag 1. november

Kl. 11.: Gudstjeneste i Grua kirke

Vi minnes alle som har hatt en gravferd i Kirken i Lunner siden Allehelgensdagen i fjor.

Kl. 12-14: ÅPEN KIRKE GRUA

Kl. 14-16: ÅPEN KIRKE OPPDALEN

Kl. 16-18: ÅPEN KIRKE LUNNER

Kl. 18: Allehelgensdag samling i Lunner kirke

Det vil bli musikk og enkel servering i mens det er åpen kirke. Kom innom kirkene om du legger turen innom kirkegårdene denne dagen.



Foto: Helene Moe Slinning

BIBELUNDERVISNING PÅ HEIMLY

Med biskop emerita Laila Riksaasen Dahl.

Tema: «Veien videre».

14. og 21. oktober 2026 kl. 18

11. og 18. november 2026 kl. 18

Et samarbeid mellom Kirken i Lunner og Heimly.



Foto: Den norske kirke

JULEMARKED PÅ SKOGGLIMT 2026

Lørdag 21.11. kl.11.00 – 15.30: Åpent for publikum.

Søndag 22.11. kl.11.00: Gudstjeneste på Skogglimt. Kirkekaffe og åpent marked for gudstjenestedeltakere. Kl.12.30 – 15.30: Åpent for publikum.

Salg av bl.a.:

Hjemmelaget kransekaker, julekaker, flatbrød, syltetøy. Lappeteknikk, strikk og håndverk. Tupperware, Perfect Home og Oriflame.

Trekning av loddsalg begge dager kl 15.00.





Frivilligheten – limet i lokalsamfunnet

Frivillig innsats gir fellesskap og tilhørighet og gjør Lunner til et godt sted å bo og leve.

I Lunner er vi så heldige å ha mange frivillige som står på for å gjøre kommunen vår til et godt sted å bo og leve for innbyggere i alle aldre. Mange av aktivitetene er organisert gjennom Lunner frivilligsentraler. Årsrapporten for 2025 viser følgende aktivitetstall for frivilligsentralene:

- Cirka 9000 timer med frivillig innsats gjennom fjoråret
- 1686 aktiviteter/hjelpeoppdrag med til sammen 26 300 oppmøter
- 1330 arbeidstimer i Småjobbsentralen

Aktivitetene gjennom frivilligsentralen er bare en del av frivilligheten i kommunen vår. I tillegg kommer den store innsatsen til lag, foreninger, organisasjoner og enkeltpersoner.

Hvorfor er frivillig innsats viktig? Det bygger fellesskap på tvers av alder og bakgrunn, og det skaper aktiviteter, bedre livskvalitet for enkeltindivider og et levende lokalsamfunn.

Frivillig innsats handler ikke bare om å gi. Du får også mye tilbake. Gjennom frivillig innsats kan du få et større sosialt nettverk, nye erfaringer og ferdigheter og føle deg til nytte. Det gir glede og energi.

Tusen takk til alle som bidrar i frivillig arbeid i Lunner!

Harald Tyrdal
Ordfører

Arild Hammerhaug
Kommunedirektør

Hva skjer i Lunner?

Kjenner du til Foreningsportalen? Her kan du registrere aktiviteter som ditt lag og foreninger har, og du kan sjekke kalenderen for å finne aktiviteter som passer for deg.

Sjekk: lunner.kommune.no eller lunner.foreningsportal.no



HVA SKJER I LUNNER?
lunner.foreningsportal.no

Aktivitetene ved Lunner frivilligsentraler er basert på frivillig innsats. Har du lyst til å bidra i en aktivitet eller starte din egen?

Du er hjertelig velkommen innom for en uformell prat.

Mange av våre frivillige er både bidragsytere og deltakere i tilbudene våre. Én dag hjelper de til med en aktivitet, en annen dag deltar de i et tilbud som andre står bak. Som frivillig får du muligheten til å bli kjent med nye mennesker, skape gode opplevelser og bidra til fellesskapet.

Lag og foreninger er også velkommen til å samarbeide med oss om eksisterende eller nye aktiviteter.

Dersom du ønsker å engasjere deg i et lag eller en forening, hjelper vi deg gjerne med å finne noe som passer for deg.

*Vil du bli en del av et engasjerende fellesskap?
I Lunner finner du både frivilligsentralen og mange lag og foreninger som ønsker nye deltakere velkommen.*

Lunner frivilligsentraler

Lunner frivilligsentral nord	- Sandsvegen 1, Roa.	Tlf. 47 87 19 12
Lunner frivilligsentral sør	- Skolevegen 1, Harestua.	Tlf. 40 91 49 33



Høstprogrammet 2026 for Normisjon Lunner, Heimly (f.o.m. uke 39)

Tema: Veien videre

- 23/9 kl. 18.00:** Hvilepuls i Grua kirke
- 30/9 kl. 18.00:** Møte. Pastor Jon Daniel Roum taler.
- 7/10 kl. 11.00:** Formiddagstreff. Gjest: Politiavd.leder Robin Olaisen. Tema: Politiets utfordringer i dagen samfunn.
- 7/10 kl. 16.30:** Superonsdag
- 14/10 kl. 18.00:** Bibelundervisning v/biskop emerita Laila Riksaasen Dahl. Tema: Veien videre.
- 21/10 kl. 18.00:** Bibelundervisning v/biskop emerita Laila Riksaasen Dahl. Tema: Veien videre.
- 28/10 kl. 18.00:** Hvilepuls på Heimly
- 30/10 (fredag) kl. 18.00:** Høstfest. Gjest: Øystein Wang m/ band
- 4/11 kl. 11.00:** Formiddagstreff.
- 4/11 kl. 16.30:** Superonsdag
- 11/11 kl. 18.00:** Bibelundervisning v/biskop emerita Laila Riksaasen Dahl. Tema: Veien videre.
- 18/11 kl. 18.00:** Bibelundervisning v/biskop emerita Laila Riksaasen Dahl. Tema: Veien videre.
- 25/11 kl. 18.00:** Hvilepuls i Grua kirke
- 2/12 kl. 11.00:** Formiddagstreff. Gjest: Eli Tove Myrdal
- 2/12 kl. 16.30:** Superonsdag

11. 12. og 13. desember er det julekonserter i Lunner kirke med Kordial og Lunner Kammerkor. Alle dager kl. 19 00.

VELKOMMEN!



Hadeland BILGLASS

Hadeland Bil AS
2740 Roa
Tlf. 61 32 21 00

Toyota Hadeland AS
61324770 www.toyotabil.no

Salg av nye/brukte biler
Service - EU kontroll - Deler

Gjensidige Hadeland

SpareBank 1
RINGERIKE HADELAND
Bank Eiendom Regnskap

Hadelandsmat

En smak rett fra skogen!

- Lokal tradisjonsmat
- Spesialist på elgprodukter
- Catering
- Selskapslokaler

Telefon. 47012162 - E-post: post@hadelandsmat.no
Besøk: Vestbygdvegen 50. 2743 Harestua

Landbruk og Verktøy
EGET SERVICEVERKSTED

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20 • landbrukogverktoy.no

For mer info – landbrukogverktoy.no

Gran Jern og Hage
LANDBRUK OG VERKTØY

Storgata 23, 2750 Gran
Tlf. 61 33 27 77 • landbrukogverktoy.no

Følg oss på Facebook

Briller – kontaktlinser
TIMEBESTILLING
Optiker MSc Jarle Bang
tlf. 61 33 19 10

2750 GRAN, TLF. 61 33 19 10

JØLSTAD
begravelsesbyrå

Tlf: **61 33 20 30**
jolstad.no

Nært, profesjonelt og personlig

Anne Beate Opsahl Paul Arne Opsahl Ole Kristian Sørli Terje Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00
Avd. Gran, Brandbu, Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Alt til Piano & Flygel!

Stemming, service og reparasjoner utføres av pianoteknikk.no

Tlf.: 917 62 682
robert@pianoteknikk.no

ADVOKAT
HELGE HEGGEN BRØRBY MNA

Arv - Testament - Skifte - Dødsbo

E-post: hbrorby@online.no
Tlf. 90 58 56 96

DEN NORSKE KIRKE
Lunner kirkelige fellesråd

Tilbyr:

- Gravstell med mulighet for å sette av penger i legat eller årlig betaling
- Salg av selvnanningskasser

Ta kontakt!
Tlf.: 61 32 48 00 • post.lunner@kirken.no

Gudstjenesteliste

27. september 2026 – 13. desember 2026

18. søndag i treenighetstiden
27. september
Oppdalen kapell kl. 11:
Gudstjeneste.

19. søndag i treenighetstiden
4. oktober
Harestua kapell kl. 18:
Kveldsgudstjeneste.

20. søndag i treenighetstiden
11. oktober
Lunner kirke kl. 11:
Gudstjeneste med 50-års konfirmanter. Lunnerkoret synger.

21. søndag i treenighetstiden
18. oktober
Lunner kirke kl. 11:
Gudstjeneste. Kirkecaffe m/vandring Lunner kirke.

Bots- og bønnedag 25. oktober
Oppdalen kapell kl. 11:
Gudstjeneste.

Allehelgensdag 1. november
Grua kirke kl. 11:
Gudstjeneste.
Lunner kirke kl. 18:
Allehelgenssamling.

24. søndag i treenighetstiden
8. november
Harestua kapell kl. 11:
Gudstjeneste.

25. søndag i treenighetstiden
15. november
Grua kirke kl. 11:
Lys våken-gudstjeneste.
6. klassinger deltar.

Domssøndag 22. november
Skogglimt kl. 11:
Gudstjeneste. Lunnerkoret synger.
Kirkecaffe på julemessa.

1. søndag i Adventstiden
29. november
Lunner kirke kl. 11:
Gudstjeneste. Presentasjon av Lunner-konfirmanter.

2. søndag i Adventstiden
6. desember
Grua kirke kl. 11:
Gudstjeneste. Presentasjon av Grua-konfirmanter.

3. søndag i Adventstiden
13. desember
Oppdalen kapell kl. 11:
Gudstjeneste.

*Det kan bli endringer!
Følg med på vår hjemmeside
www.kirken.lunner.no og eller
Facebook Kirken i Lunner*

Slekters gang

DØPTE

07.06. Emilie Fjeld Rikoll
07.06. Ulrik Brunstad Hansen
21.06. Ebba Clason Haug
02.08. Ivar Nilsen Paulsen
16.08. Klara Kydland Stenersen
16.08. Aleksander Ødegård-Simensen
16.08. Tord Wirstad
16.08. Hermine Kehlet Høiby
16.08. Indiane Johansson Lien

VIGDE

02.05. Julie Tetlimo og Håkon Isaksen
09.05. Hanna Saug og Einar Jensen
16.05. Ann Karin Martinsen og Even Skoglund
06.06. Lene Stenerud og Marius Ulriksen
06.06. Silje Staxrud og Henning Lund
13.06. Aleksandra Borek og Martin Haram Nygård
20.06. Jenny Mette Høiby og Lars Høgenes
18.07. Ragnhild Marie Nygaard og David Iversen
08.08. Liss Olsen og Christian Buch

DØDE

30.04. Gudbrand Lunder, f 1932
15.05. Kari Anne Skau Vold, f 1947
15.05. Harald Nydal, f 1983
16.05. Geir Ingemund Bøen, f 1948
28.05. Tore Kristian Holt, f 1943
29.05. Anne Julie Sagstuen, f 1938
02.06. Arvid Stenbråten, f 1945
20.06. Solveig Fosshem, f 1931
21.06. Torbjørg Minde, f 1935
25.06. Kirsten Marie Plessl Hasselgård, f 1950
28.06. Torgunn Synnøve Akre, f 1932
30.06. Einar Belteren, f 1952
06.07. Arild Øistein Klevengen, f 1937
13.07. Liv Opsahl, f 1941
13.07. Turid Ellinor Olsen, f 1945
13.07. Grete Andersen, f 1941
13.07. Knut Reidar Kirkerud, f 1947
13.07. Magne Bergerud, f 1955
22.07. Mari Ann Johannessen, f 1951
23.07. Britt Inger Jessen Moen, f 1953
25.07. Harald Kristiansen, f 1948
27.07. Harald Eid, f 1945
28.07. Sigrid Helene Hammer, f 1955
01.08. Eva Ragnhild Godli, f 1933
01.08. Inger Olaus Halvorsen Larsen, f 1951
05.08. Kjell Kolbjørn Slotta, f 1944
06.08. Astrid Gunvor Haugen, f 1934
11.08. Trond Skollerud, f 1935
14.08. Gerd Johanne Lindquist, f 1946



Tung tids tale

Det heiter ikkje: eg – no lenger.
Heretter heiter det: vi.
Eig du lykka så er ho ikkje lenger
berre di.

Alt det som bror din kan ta imot
av lykka di, må du gi.

Alt du kan løfte av børa til bror din,
må du ta på deg.

Det er mange ikring deg som frys,
ver du eit bål, strål varme ifrå deg!

Hender finn hender, herd stør herd,
barm slår varmt imot barm.
Det hjelper da litt, nokre få forfrosne
at du er varm!

Halldis Moren Vesaas
